



R J E Š E N J E

Trgovački sud u Zadru - stalna služba u Šibeniku po sucu pojedincu Terezija Goreta u registarskom predmetu upisa u sudski registar promjene člana uprave po prijedlogu predlagatelja ANT NAVY SERVICE društvo s ograničenom odgovornošću za gradnju i popravak brodova, Danilo Biranj, Dolačka 24, 15.09.2025. godine

r i j e š i o j e

Odbija se kao neosnovana prijava za upis u sudski registar ANT NAVY SERVICE d.o.o., upis promjene člana uprave.

O b r a z l o ž e n j e

1. Predlagatelj je dana 11.09.2025. podnio prijavu za upis u sudski registar ANT NAVY SERVICE d.o.o., upis promjene člana uprave.

2. Odredbom članaka 43. stavka 7. Zakona o sudskom registru ("Narodne novine" broj: 11/95, 57/96, 1/98, 30/99, 45/99, 54/05, 40/07, 91/10, 90/11, 148/13, 93/14, 110/15, 40/19, 34/22 i 123/23; u daljnjem tekstu: ZSR) propisano je da pri ispitivanju prijave za upis osnivanja trgovačkog društva, prijave upisa ili promjene člana društva, člana uprave i izvršnog direktora sud će za člana društva, člana uprave i izvršnog direktora i za osnivača, društvo s ograničenom odgovornošću čiji je on član i u kojem ima poslovni udio u društvu koji predstavlja 25% ili više udjela u temeljnom kapitalu, dioničko društvo čiji je on jedini član, društvo osoba čiji je on član koji osobno odgovara za obveze društva pribaviti potvrdu iz članka 40.a stavka 1. i/ili 2. ovoga Zakona te je uložiti u zbirku isprava i izvršiti uvid u popis iz članka 40.a stavaka 3. i 4. ovoga Zakona. Utvrdi li da osoba ne može biti osnivač, član društva, član uprave ili izvršni direktor, sud će odbiti upis osnivanja trgovačkog društva odnosno upis člana društva, člana uprave ili izvršnog direktora.

3. Kako iz potvrde Porezne uprave, Područnog ureda Šibenik, Ispostave Šibenik, Klasa: 034-04/25-10/9784, Urbroj: 513-07-15-01-25-2 pribavljene na temelju odredbe članka 40.a. stavka 1. Zakona o sudskom registru ("Narodne novine" broj 1/95, 57/96, 1/98, 30/99, 45/99, 54/05, 40/07, 91/10, 90/11, 148/13, 93/14, 110/15, 40/19, 34/22 i 123/23; u daljnjem tekstu: ZSR) proizlazi da kod člana uprave Nikhaila Grosheva OIB: 23925532993, postoji zapreka u smislu gore navedene odredbe ZTD-a, to je na temelju članka 43. st.7. ZSR valjalo odlučiti kao u izreci.



TRGOVAČKI SUD U ZADRU
STALNA SLUŽBA U ŠIBENIKU

U Šibeniku, 15. rujna 2025. godine

S U D A C

Terezija Goreta

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ovog rješenja predlagatelj može uložiti žalbu Visokom trgovačkom sudu Republike Hrvatske, u dva primjerka u roku od 8 (osam) dana, od dana primitka rješenja.

Broj zapisa: **dzi-6248483**
Kontrolni broj: **elpyd-jzw31**



Vjerodostojnost ovog dokumenta možete provjeriti na web adresi: http://sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrola_izvornika/ unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta ili skeniranjem ovog QR koda. Sustav će u oba slučaja prikazati izvornik ovog dokumenta. Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, **Trgovački sud u Zadru** potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.